
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Odbor stavební a územního plánování

ČÍSLO SPISU: 
ČÍSLO JEDNACÍ:
ČÍSLO EVIDENČNÍ:

41562/2016/OSÚP/LUSD
46848/2016/OSÚP/LUSD
57322

Plastigram Industries, a.s.
City Tower, Hvězdova 1716/2b
140 00 PRAHA 4

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Bc. Lukáš Švéda
359 808 309
lukas.sveda@mu-sokolov.cz

DATUM: 20.06.2016

VYJÁDŘENÍ

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování (dále také „úřad územního plánování“),
podle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, k žádosti o vyjádření z hlediska územně plánovací dokumentace, kterou dne 
15.06.2016 podala společnost

Plastigram Industries, a.s., IČ 03219658, City Tower, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4

na záměr:

„Linka pro recyklaci vícevrstvých obalových materiálů na pozemcích p.č. 1210/195, 1210/207, 
1210/36 a 1210/283, vše v k.ú. Sokolov a obci Sokolov,“

sděluje následující:

Město Sokolov má v současné době platný Územní plán Sokolov, který byl vydán Zastupitelstvem města 
Sokolov a nabyl účinnosti dne 13.10.2008. 

Výše uvedené pozemky se nacházejí ve stávajícím areálu chemických závodů. Pro realizaci záměru bude 
využit převážně stávající objekt umístěný na pozemcích p.č. 1210/36 a 1210/283. Na pozemku p.č. 
1210/207 budou realizovány objekty stáčení a skladování rozpouštědel a spalovna odplynů. Na pozemku 
p.č. 1210/195 bude realizován sklad odpadu – destilační zbytek.
Územní plán Sokolov vymezuje předmětné pozemky do plochy průmyslové výroby a skladování (PV), 
kde hlavním využitím je výroba, která obvykle není přípustná v jiných plochách.
Územní plán Sokolov dále stanovuje pravidla uspořádání území, která jsou pro plochu PV následující: 
max. plocha zastavění: 60 %, min. plocha zeleně: 10 %, max. výška zástavby: nestanoveno.

Při dodržení pravidel uspořádání území stanovených Územním plánem Sokolov úřad územního plánování 
s realizací záměru linky pro recyklaci vícevrstvých obalových materiálů

souhlasí.

Bc. Lukáš Švéda
referent oddělení územního plánování

Obdrží: Plastigram Industries, a.s., City Tower, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, m94k8sj
Na vědomí: Městský úřad Sokolov, odbor rozvoje města, zde


